PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Si,!

A_ 	Popular e Par/icipativo"

DECRETO NO 1618/97 de 29 de dezembro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeado, a contar de 01 de janeiro de 1.998, para exercer a cargo de
pravimento em comissão de Administrador do Horth Forestal, simbolo DAS-3, a Sr.
SEZINANDO DE SOUZA FILHO.

Art. 20  - Fica concedida gratificaçao, nos termos do artigo 63, da Lei Complementar
Municipal n° ooiigo, de 100% (cem por cento), incidente sabre a vencimento base
do respectiva cargo.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçöes em contrário.

N

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Nova-MS.., 29 de dezembro de 1997.

PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL

Dorcek a de Oliveira Folador ji 	DO MUNICIPIO & z

PREFEITA MUNICIPAL
N;i 0 l/ Doto..211_Qi j?JI

A v. Campa Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - ('EP 79.980-0011 - C'GC('MF) 03.741.683/0001-26